
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
 

28/2007./XII.20./ 
 

önkormányzati 
 

rendelete 
 

 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló többször módosított 3/1995./I.10./Önk.. 
rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról. 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete a közigazgatási terület lakossági 
igényeinek jobb kielégítése, az infrastruktúra fejlesztése, valamint a környezetvédelmi célok 
megvalósítására az 1990. évi C. tv. felhatalmazása alapján helyi adóként magánszemélyek 
kommunális adóját vezeti be. 
 

A rendelet hatálya 
 
1.§. 

 
A rendelet hatálya kiterjed Pitvaros község közigazgatási területének egészére. 
 
 

Az adó mértéke 
 

2. §. 
Az adó mértéke a 3. §-ban foglalt adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként évente  
5000,-Ft.  
  

Adókötelezettség 
 

3. §. 
 

Adóköteles az önkormányzat közigazgatási területén. a magánszemély tulajdonában lévő  
 
a./ lakás, 
 
b./ önálló helyrajzi szám alatt bejegyzett műhely, üzlet /ideértve az önkormányzat tulajdonát 
     képező ingatlanon létesített magántulajdonban lévő üzletet, műhely is/, 
 
c./ építési tilalommal nem terhelt beépítetlen belterületi földrészlet (továbbiakban:   
földrészlet), 
 
d./ nem magánszemély tulajdonában lévő, de magánszemély által bérelt lakás bérleti joga. 
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Záró rendelkezések 
 

4.§. 
 
/1/ Ez a rendelet a 2. §. vonatkozásában 2008. január hó 1. napján lép hatályba. 
 
/2/ Az e rendeletben nem szabályozott minden más kérdésben a helyi adókról szóló     
többször módosított 1990. évi C. törvény, és az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 
 
 
Dénes László         Dr. Sarkadi Péter 
polgármester          jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2007. december 20. 
 
 
          Dr. Sarkadi Péter 
           jegyző 
 


